
Školkáček červen 

 

3.6. dětský den na zahradě školy 

4.6. proběhne sběr papíru, zvážené a svázané balíky noste na zahradu školy 

5.6. Obora Poděbrady, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, dobrotu, 

pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat autobusem v 12.00 z Poděbrad, vyzvedávání dětí po 

obědě cca 13.00 hodin 

6.6. divadélko Lhotáková  

7.6. KK Simire Ratenice – výcvik psů, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku 

s vodou, dobrotu, pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat autobusem v 12.00 z Ratenic, 

vyzvedávání dětí po obědě cca 13.00 hodin 

8.6. dětský den na hřišti ve Vrbové Lhotě 

10.6. Hasiči Kolín, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, dobrotu, 

pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat autobusem v 12.00 z Peček, vyzvedávání dětí po obědě 

cca 13.00 hodin 

11.6. sportovní den na hřišti ve Vrbové Lhotě, odchod z MŠ v 8.00 hodin, dejte dětem sportovní 

oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, dobrotu, pláštěnku nebo nepromokavou bundu 

12.6. hřiště Poděbrady, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, 

dobrotu, pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat autobusem v 12.00 z Poděbrad, vyzvedávání 

dětí po obědě cca 13.00 hodin 

13.6. spaní ve stanech na zahradě školy, běžný provoz školky, děti si vyzvednete a vrátíte do školky 

v 18.00 hodin, prosíme o pomoc se stavěním stanů, prostor máme omezený, je potřeba se domluvit 

s učitelkou, jaký stan budete mít. Potřebujeme připravit pro děti večeři a snídani, domluvte se 

s učitelkou, co je vhodné přinést 

14.6. rozloučení s předškoláky 

 

Od pondělí 17. 6. probíhá rekonstrukce školní kuchyně, ZŠ i MŠ se budou v tomto týdnu pohybovat 

mimo školu, strava není zajištěna, provoz školní družiny je zrušen. Od čtvrtka 20. 6. do  pátku 21. 6. 

je z provozních důvodů vyhlášeno ředitelské volno, které se vztahuje jak na ZŠ, tak MŠ. V posledním 

týdnu od 24. 6. jsme ze stejného důvodu na škole v přírodě v Krkonoších. 

 

Od 17.6. není možné z provozních důvodů zajistit stravování dětí, je tedy nutné dát dětem stravu na 

celý den – svačinu, oběd, svačinu – tousty, pečivo, sušenku, dostatek vody. Vyzvedávejte děti po 

příjezdu do Vrbové Lhoty. 

17.6. policie Poděbrady, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, 

dobrotu, pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat autobusem v 15.00  z Poděbrad 

18.6. Mc Donalds Vrbová Lhota, dejte dětem sportovní oblečení a obuv, do batůžku lahvičku s vodou, 

dobrotu, pláštěnku nebo nepromokavou bundu, návrat 15.00  

18.6. Zahradní slavnost – posezení s rodiči na zahradě školy při příležitosti závěru školního roku 

(dobrá nálada, občerstvení – buřty, nápoje,) + slavnostní vykopnutí 5. ročníku ze školy Vrbovky 

19.6. pojedeme do Hořátve fandit školákům na atletické závody, návrat v 15.00 hodin 

20. 6. – 21. 6. – ředitelské volno, platí i pro MŠ!!! (provozní důvody, rekonstrukce školní kuchyně) 

24.6. sraz v 8.00 – odjezd na školu v přírodě, návrat 28.6 cca 16.00  

 

 

 


